МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЕҤЕР                                    МУНИЦИПАЛ  РАЙОНЫН

САЛТАКЪЯЛ ЯЛ КУНДЕМЫСЕ

ДЕПУТАТ ПОГЫНЖО

	     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

САЛТАКЪЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Восемнадцатая  сессия                                           от  24 сентября 2021 г.

четвертого созыва                                                                 № 134
О признании утратившими силу решения

Собрания депутатов Салтакъяльского сельского  поселения
Собрание депутатов Салтакъяльского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл четвертого созыва р е ш и л о:

           1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Салтакъяльского сельского поселения  №125 от 30.06.2021 «О передаче части полномочий  по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности Салтакъяльского сельского поселения Собранию депутатов Куженерского муниципального района Республики Марий Эл».
        2. Обнародовать настоящее решение и разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на портале Республики Марий Эл, расположенному по электронному адресу: http://mari-el.gov.ru/kuzhener/dep_ssp.

        3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

         Глава Салтакъяльского

         сельского поселения

И.А. Грязина